



## Cenová nabídka

<b>Stavba:</b>	Valašské Meziříčí – dopojení
<b>Objednatel:</b>	Město Valašské Meziříčí
<b>Zhotovitel:</b>	VBV GEO s.r.o.

Položka rozpočtu	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Jedn. cena	Množství	Cena dohromady
01	ponorné čerpadlo s výtlačkem 60 m	ks	18 500	1	18500 Kč
02	závěsné lano	metr	40	60	2400 Kč
03	potrubí PE DN 32 mm	metr	55	60	3300 Kč
04	snímač hladiny ve vrtu	ks	2 800	2	5600 Kč
05	elektrická kabeláž pro čerpadlo a sondy	metr	350	60	21000 Kč
06	plováková čidla v nádrži a související materiál	ks	18 500	1	18500 Kč
07	montáž elektro	hod	1 300	8	10400 Kč
08	studniční šachta plastová 1,2x1,0 m	ks	12 000	1	12000 Kč
09	vodoinstalační materiál (klapka, ventily a další)	ks	9 500	1	9500 Kč
10	výkopové práce pro šachtu + usazení	ks	7 000	1	7000 Kč
11	montáž voda	hod	1 300	16	20800 Kč
12	přípojka (výkop, PE DN 32, el. kabel, zpětný zához)	metr	1 250	20	25000 Kč
13	přepravní náklady	ks	15 000	1	15000 Kč
<b>Celkem:</b>					<b>169000 Kč</b>

Uvedené ceny jsou bez DPH  
Dne 9.3.2023 zpracoval Ing. Michal Vojtásek